

با حکم معاون امور هنری وزیر ارشاد؛

«بیژن نوباوه» عضو شورای سیاست گذاری جشنواره تئاتر فجر شد



۲ صفحه

طرح جدید بنزینی روی میز رئیس جمهور است

اشکالات توزیع بنزین بر اساس کد ملی

طرح بازتوزیع بنزین به افراد به جای خودرو و نتایج اجرای پالپوت آن روی میز رئیس جمهوری است و بنابر تاکید وزیر اقتصاد، حتی اگر این طرح در دستور کار قرار گیرد نیز، اسامی افزایش قیمت بنزین نخواهیم داشت. طرح بازتوزیع بنزین با هدف اختصاص بنزین...

۳ صفحه

تاکید رئیس جمهور بر پیگیری حقایق ایران از هیرمند؛ از حقوق مردم ایران کوتاه نمی آیم



همین صفحه

جولان مفسدان اقتصادی در سایه ضعف قوانین؛

زمینه فساد با هوشمندسازی سازو کارها بر چیده شود

ضعف در اجرای قانون سبب رشد شبکه های جعل و فساد اقتصادی در کشور شده و در حال حاضر تنها مسیر جهت کنترل این شبکه ها فساد دستگیری توسط نهادهای نظارتی است. به دلیل نادیده گرفتن قوانین و...

۲ صفحه

وزیر نفت خبر داد

صادرات گاز به عمان و پاکستان با همکاری روسیه

۲ صفحه

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ پنجشنبه ۶ مرداد ۱۴۰۱ ■ ۲۸ ذی الحجه ۱۴۴۳
۲۸ جولای ۲۰۲۲ ■ شماره ۸۰۳۶۱۰ صفحه ۳۰۰۰ تومان
Vol. 13, No. 3610, Thu, July, 2022

احمق ترین خلق کسی است که خود را عاقلترین خلق بداند. امام علی (ع)

عصر ایرانیات

روزنامه صبح ایران

www.asre-iranian.ir

رهبر انقلاب در دیدار ائمه جمعه:

هنر ائمه جمعه باز تولید و تبیین مبانی انقلاب با زبان امروز است

❑ مسئله حجاب باید منطقی تبیین شود

❑ ائمه جمعه با رفتار خود امر به تقوا کنند

❑ به مجموعه های خود جوش اهل کار فرهنگی و اجتماعی علاقه داریم

❑ مردم دین دار و در میدان هستند ما نیز باید با عمل به وظایف در میدان بمانیم

❑ علت عصبانیت غرب از زن ایرانی، درخشیدن او در میادین کوناگون با حفظ حجاب است



صفحه ۲

سر مقاله

تالاب هورالعظیم به کانون

ریزگردها تبدیل شد

■ قاسم ساعدی

عضو کمیسیون انرژی مجلس



قاسم ساعدی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت با ابراز نگرانی از وضعیت وخیم تالاب هورالعظیم که به دلیل توسعه صنعت نفت در حوالی آن زمین رفته است، گفت: تالاب هورالعظیم پس از استقرار تاسیسات نفت در آنجا سال به سال کوچکتر و به کانون ریزگردها برای خوزستان و استان های اطراف تبدیل شده است و باید گفت: به دنبال کشف میدان نفتی سهراب در عمق تالاب هورالعظیم، متاسفانه وزارت نفت اکنون اقدام به سوزاندن بسیاری از نیزارها کرده است به همین دلیل چند هفته ای است دود غلیظی از این تالاب خارج می شود...

■ ادامه در صفحه ۲

یادداشت

دیپلماسی اقتصادی فعال

در دولت

■ علیرضا نظری

نماینده مردم خمین در مجلس

سفارتخانه ها در تقویت روابط اقتصادی و دیپلماسی اقتصادی از اهمیت بالایی برخوردار هستند، در کار وزارت خارجه نقیصه ای وجود داشت که مربوط به ضعف عملکرد معاونت اقتصادی آن می شد که در دولت جدید این موضوع برطرف شد. معاونت اقتصادی وزارت امور خارجه کشور باید در بحث بازاریابی محصولات ایرانی و ارتباط تجاری داخلی و خارجی فعالیت داشته باشد، در دولت جدید با معرفی مهدی صفری به عنوان معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه کام های خوبی در این حوزه برداشته شد. در چند ماه اخیر شاهد تعاملات خوب کشورهای همسایه و غیر همسایه در...

■ ادامه در صفحه ۲

بדיبینی بر تمام جنبه ها سایه افکند؛

نگاه منفی فرانسویان به بهبود استاندارد زندگی

که معتقدند استاندارد زندگی در فرانسه بهبود یافته پنج درصد و نسبت خانوارهایی که خود را نسبت به استاندارد زندگی آینده خوشبین نشان می دهند، سه درصد کاهش یافته است. این موسسه ملی یادآوری می کند که در هر ۲ شاخص یاد شده بسیار پایین تر از میانگین بلند مدت قرار گرفته است. به گزارش ایرنا، چندی پیش نیز بانک مرکزی و چندین موسسه معتبر فرانسه از کاهش نرخ رشد اقتصادی، افزایش تورم و بروز مشکلات عدیده در زنجیره تأمین گزارش داد؛ مولفه هایی که اقتصاد این کشور را دچار چالش های جدی کرده است و از آن به عنوان اقتصاد تورمی پایدار یاد می کنند.

فرانسه ثبت می شود؛ بدبینی که بر تمام جنبه های شخصی و مالی خانوارها تأثیر می گذارد. مؤسسه ملی آمار و مطالعات اقتصادی فرانسه اعلام کرد: به طور کلی، خانوارها در فرانسه همچنان نگران تحولات متوالی آفت روحیه در خانواده ها ثبت شده است. به گزارش روزنامه لو فیگارو، این موسسه ملی با انتشار گزارش ماهانه خود، افزود: شاخصی که اعتماد خانوارهای فرانسوی را نشان می دهد ۲ امتیاز از دست داده و به رقم ۸۰ که بسیار کمتر از میانگین بلند مدت ۱۰۰ است، سقوط کرده است. بر اساس نتایج نظرسنجی ماهانه موسسه انس، در ماه ژوئیه برای هفتمین ماه متوالی، کاهش روحیه خانوارها در

موسسه ملی آمار و مطالعات اقتصادی فرانسه (INSEE) اعلام کرد: نسبت خانوارهایی که معتقدند استاندارد زندگی در فرانسه بهبود یافته پنج درصد کاهش را نشان می دهد و برای هفتمین ماه متوالی آفت روحیه در خانواده ها ثبت شده است. به گزارش روزنامه لو فیگارو، این موسسه ملی با انتشار گزارش ماهانه خود، افزود: شاخصی که اعتماد خانوارهای فرانسوی را نشان می دهد ۲ امتیاز از دست داده و به رقم ۸۰ که بسیار کمتر از میانگین بلند مدت ۱۰۰ است، سقوط کرده است. بر اساس نتایج نظرسنجی ماهانه موسسه انس، در ماه ژوئیه برای هفتمین ماه متوالی، کاهش روحیه خانوارها در

وزیر خارجه روسیه:

جهان مخالف رویکرد استعماری غرب است

اتپیوی را در جریان آخرین جزئیات عملیات نظامی روسیه در اوکراین قرار دادیم و موضع این کشور در خصوص این پرونده، متعادل است. مواضع ما با اتپیوی با استناد به پایبندی به قوانین بین المللی و منشور سازمان ملل متحد، است. غرب در تلاش است تا روند شکل گیری نظام اجرای طرح های جدید برای همکاری نظامی فنی هستند. وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: چین هدف آمریکایی هاست، زیرا چین قدرت شماره یک اقتصادی به شمار می رود و واشنگتن مخالف رقابت است. بسیاری از کشورها متوجه نوسانات دلار شده و خواهان اعتبارسنجی و مبادلات با استفاده از ارزهای ملی هستند. ما مطمئن هستیم که اکثریت کشورها این رویکرد استعماری را قبول ندارند و میبندند مستقل زندگی کنند. واشنگتن در تلاش است تا دیدگاه خود را بر کشورها تحمیل و سیاست خود را در سراسر جهان اجرا کند. وزیر خارجه روسیه تصریح کرد:

تاکید رئیس جمهور بر پیگیری حقایق ایران از هیرمند:

از حقوق مردم ایران کوتاه نمی آیم

همچنان یک اولویت مهم در کشور است.

■ وزرا فروش اموال مازاد را هر چه زودتر اجرایی کنند آیت الله رئیسی با انتقاد از اهمال برخی دستگاه ها در فروش اموال مازاد و با بیان اینکه فروش اینگونه اموال تکلیفی قانونی است، وزیران را مکلف کرد این وظیفه قانونی را با جدیت و مطابق آنچه در قانون مقرر شده، اجرا کنند. وی با اشاره به اینکه تناقض در برخی آمارهای اعلام شده از سوی دستگاه های دولتی، افکار عمومی را دچار ابهام می کند، گفت: مرکز آمار مسئول ارائه آمارهای متقن در کشور است و فقط این آمار باید مبنای سیاست گذاری ها و تصمیم سازی ها در کشور قرار بگیرد و سایر دستگاه ها نیز به آن تاسی و استناد کنند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

«قرارداد نفتی و گازی ایران- روسیه» سیاست های اوپک را برهم می زند

افزود: این افراد معتقد بودند که باید با آمریکا و کشورهای اروپایی سازش کرد و همه منافع کشور را در مذاکرات می دیدند. چنین رویکردی سبب شده بود که کشورهای منطقه را برای توسعه ارتباطات در نظر بگیرند. وی با تاکید بر اینکه در دولت دهم محل مذاکرات ایران با آمریکا و کشورهای اروپایی معمولاً پکن، روسیه، بغداد، آلماتی و استانبول بود، گفت: اما در دولت یازدهم و دوازدهم کشورهای منطقه بی اهمیت شدند و محل مذاکرات فقط در اروپا و آمریکا در نظر گرفته شد. به عبارتی دولتمردان قبل، جایی جز غرب را قبول نداشتند و کشورهای جهان را فقط آمریکا و اروپا می دانستند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی سیاست بی دولت سازی غرب برای غارت منابع نفتی آسیا را شکست خورده دانست و گفت: قرارداد نفتی ایران و روسیه تأثیر شگرفی بر اقتصاد دو کشور خواهد گذاشت. فریدون عباسی در گفت و گو با «عصر ایران» درباره اینکه چرا در ۱۰ سال اخیر به رغم ادعای دولت یازدهم و دوازدهم حجم سرمایه گذاری ایران در صنعت نفت بسیار پایین بود، گفت: افرادی که در سال های گذشته برای صنعت نفت کشور مانند استخراج و توسعه میادین گازی و نفتی راهبر بودند، متاسفانه روحیه انقلابی نداشتند. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان البرز

ردیف	شماره مزایده	موضوع
۱	۲۰۰۱۰۳۵۹۰۰۰۰۰۵	فراخوان واگذاری اراضی با کاربری ورزشی، آموزشی و فرهنگی
۲	۲۰۰۱۰۳۵۹۰۰۰۰۰۰۰۶	مزایده فروش واحدهای تجاری و مسکونی
۳	۲۰۰۱۰۳۵۹۰۰۰۰۰۰۰۷	مزایده فروش آپارتمان مسکونی

زمان انتشار در سایت: ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۶
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۲:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۰
تاریخ بازدید: از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۸ لغایت ۱۴۰۱/۰۵/۱۹ بجز روزهای تعطیل از ساعت ۰۹:۰۰ صبح لغایت ساعت ۱۳:۰۰
آخرین مهلت ارسال اسناد و پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۲:۳۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۰
زمان بازگشایی: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۲
زمان اعلام به برنده: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳

همچنین رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- ۱- برگزاری مزایده و فراخوان صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و ... در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
- ۲- پیشنهاد می گردد با توجه به تعدد املاک و واحدها و اراضی قابل فروش در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، از واحدهای مربوطه و اراضی بازدید بعمل آورید.
- ۳- تعهد پیشنهاد دهنده در مورد عدم مشمول قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوبه ۲۲/دی ماه/۱۳۳۷.
- ۴- لازم به ذکر است کلیه مراحل شرکت در مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صورت خواهد پذیرفت و این امر مستلزم ثبت نام کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در سامانه مذکور می باشد. لذا کلیه علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت www.setadiran.ir بخش «ثبت نام/ پروقایل مزایده گر» موجود است.

لازم به ذکر است متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و تکمیلی می توانند از طریق ذیل اقدام نمایند:

- ۱- از طریق مراجعه حضوری به نشانی کرج- رایجی شهر گوهردشت (-) بلوار رستاخیز- خیابان سوم غربی - اداره کل راه و شهرسازی استان البرز - اداره واگذاری تلفن تماس: ۰۳۵۸۳۰۰۰۰-۰۲۶ داخلی ۱۱۱۱- ۲۲۲۸ اداره پیمان و رسیدگی داخلی ۲۲۳۱

